
鷺宮スポーツ・コミュニティプラザ及び中野区立鷺宮運動広場

利用料金一覧(令和６年７月～)

鷺宮スポコミ：団体利用料金（体育館）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
体育館

全面 半面
平日 土曜日 日曜・休日 平日 土曜日 日曜・休日

午前9時00分～12時00分
9,200円        

(18,400円)

11,100円
(22,200円)

11,100円
(22,200円)

4,600円
(9,200円)

5,550円
(11,100円)

5,550円
(11,100円)

午後1時00分～午後5時00分
12,800円

(25,600円)
15,450円

(30,900円)
15,450円

(30,900円)
6,400円

(12,800円)
7,700円

(15,450円)
7,700円

(15,450円)

午後6時00分～午後8時30分
9,850円

(19,700円)
11,850円

(23,700円)
―

4,900円
(9,850円)

5,900円
(11,850円)

―

午後6時00分～午後9時45分 ― ―
17,750円

(35,500円)
― ―

8,850円
(17,750円)

午後9時00分～午後10時30分
4,200円

(8,400円)
5,000円

(10,000円)
―

2,100円
(4,200円)

2,500円
(5,000円)

―

【鷺宮スポコミ：団体利用料金（多目的ルーム）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
多目的ルーム

平日・土曜日 日曜・休日

午前9時00分～12時00分
400円

（800円）
400円

（800円）

午後1時00分～午後3時00分
200円

（400円）
200円

（400円）

午後3時30分～午後5時30分
200円

（400円）
200円

（400円）

午後6時00分～午後8時30分
300円

（600円）
―

午後6時00分～午後9時00分 ―
400円

（800円）

午後9時00分～午後10時30分
200円

（400円）
―

【鷺宮スポコミ：団体利用料金（第一会議室）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
第一会議室

平日・土曜日 日曜・休日

午前9時00分～12時00分
200円

（400円）
200円

（400円）

午後1時00分～午後5時00分
300円

（600円）
300円

（600円）

午後6時00分～午後8時30分
200円

（400円）
―

午後6時00分～午後9時00分 ―
200円

（400円）

午後9時00分～午後10時30分
100円

（200円）
―



【鷺宮スポコミ：団体利用料金（ミーティングルーム）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
ミーティングルーム

平日・土曜日 日曜・休日

午前9時00分～12時00分
200円

（400円）
200円

（400円）

午後1時00分～午後3時30分
150円

（300円）
150円

（300円）

午後4時00分～午後6時30分
150円

（300円）
150円

（300円）

午後7時00分～午後9時00分
150円

（300円）
150円

（300円）

【鷺宮スポコミ：団体利用料金（温水プール）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間 温水プール

1コース    1時間以内
1,250円

（2,500円）

全コース    1時間以内  
8,750円

（17,500円）

子ども用プール 1時間以内
900円

（1,800円）

【鷺宮スポコミ：個人利用料金（体育館）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
体育館

大人 中学生以下

午前 9 時 00 分～午後 12 時 00 分
150円

（300 円）
50円

（100 円）

午後1時00分～午後4時40分
※水・木・土は午後 4 時 15 分まで

150円
（300 円）

50円
（100 円）

午後 4 時 30 分～午後 5 時 45 分
150円

（300 円）
50円

（100 円）

午後6時00分～午後8時30分
（平日・土曜）

150円
（300 円）

50円
（100 円）

午後6時00分～午後9時45分
（日曜・祝日）

150円
（300 円）

50円
（100 円）

午後 9 時 00 分～午後 10 時 30 分
150円

（300 円）
―

【鷺宮スポコミ：個人利用料金（温水プール）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
温水プール

大人 中学生以下

1時間以内
100円

（200円）
50円

（100円）

2時間以内
200円

（400円）
100円

（200円）

※ 就学前の幼児の使用については無料とする。

※ 単位時間を超過した場合は、超過時間1時間以内につき大人一般200円、大人会員100円、中学生以下一般100円、

中学生以下会員 50 円とする。



【鷺宮運動広場の臨時的占用に係る利用料金】

種 別 料  金

写真撮影 1,912円 ／ 1回（１時間以内）

ロケーションのための臨時的な占用 16,875円 ／ 1回（１時間以内）

催し 45円 ／ 占用面積1平方メートルにつき1日




